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PROVISIONAL RESULTS

Trofeo Easykart 2019 - Round 6

100 EASYKART Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 04/08/2019 16:25 .
Gara (18 Giri) Iniziato a 16:27:06
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:00.270 +0.735 16:32:15.106 11 1:00.104 +0.189 16:38:19.391
(270) KOWASKI ADAM 6 1:00.477 +0.942 16:33:15.583 12 1:00.255 +0.340 16:39:19.646
1 1:02.858 +3.657  16:28:10.620 7 59.897 +0.362  16:34:15.480 jkl  59.915 | 16:40:19.561
2 1:00.780 +1.579 16:29:11.400 8 1:00.315 +0.780 16:35:15.795 14 1:00.156 +0.241 16:41:19.717
3 1:00.827 +1.626 16:30:12.227 9 59.952 +0.417 16:36:15.747 15 59.995 +0.080 16:42:19.712
4 1:00.196 +0.995 16:31:12.423 10 59.815 +0.280 16:37:15.562 16 59.951 +0.036 16:43:19.663
5 1:00.010 +0.809  16:32:12.433 S 59.535 | 16:38:15.097 17 1:00.004 +0.089  16:44:19.667
6 59.912 +0.711 16:33:12.345 12 59.619 +0.084 16:39:14.716 18 1:00.060 +0.145 16:45:19.727
7 1:00.014 +0.813 16:34:12.359 13 59.545 +0.010 16:40:14.261
8 59.577 +0.376 16:35:11.936 14 1:00.477 +0.942 16:41:14.738 (209) FUZIO GIACOMO
9 59.655 +0.454 16:36:11.591 15 59.714 +0.179 16:42:14.452 1 1:04.822 +5.093 16:28:14.416
10 59.430 +0.229 16:37:11.021 16 59.590 +0.055 16:43:14.042 2 1:02.280 +2.551 16:29:16.696
11 59.432 +0.231 16:38:10.453 17 59.567 +0.032 16:44:13.609 3 1:01.368 +1.639 16:30:18.064
12 59.279 +0.078 16:39:09.732 18 1:01.664 +2.129 16:45:15.273 4 1:00.808 +1.079 16:31:18.872
13 59.515 +0.314 16:40:09.247 5 1:00.403 +0.674 16:32:19.275
14 59.271 +0.070 16:41:08.518 (240) TOCU RICCARDO CRISTIAN 6 1:00.543 +0.814 16:33:19.818
15 59.349 +0.148 16:42:07.867 1 1:03.785 +4.020 16:28:12.067 7 1:00.284 +0.555 16:34:20.102
16 16:43:07.068 2 1:01.095 +1.330  16:29:13.162 8 1:00.466 +0.737 16:35:20.568
17 59.339 +0.138 16:44:06.407 3 1:00.850 +1.085 16:30:14.012 9 1:00.058 +0.329 16:36:20.626
18 59.544 +0.343 16:45:05.951 4 1:00.600 +0.835 16:31:14.612 10 1:00.094 +0.365 16:37:20.720
5 1:00.323 +0.558 16:32:14.935 11 1:00.130 +0.401 16:38:20.850
(206) PAPER LEON 6 1:00.957 +1.192 16:33:15.892 12 1:00.038 +0.309 16:39:20.888
1 1:02.789 +3.379 16:28:10.863 7 59.962 +0.197 16:34:15.854 13 1:00.031 +0.302 16:40:20.919
2 1:00.749 +1.339 16:29:11.612 8 1:00.745 +0.980 16:35:16.599 14 16:41:20.648
3 1:01.088 +1.678 16:30:12.700 9 1:00.006 +0.241 16:36:16.605 15 1:00.567 +0.838 16:42:21.215
4 1:00.146 +0.736 16:31:12.846 10 1:00.006 +0.241 16:37:16.611 16 1:00.135 +0.406 16:43:21.350
5 59.939 +0.529 16:32:12.785 1 59.806 +0.041 16:38:16.417 17 1:00.192 +0.463 16:44:21.542
6 59.719 +0.309 16:33:12.504 12 59.817 +0.052 16:39:16.234 18 59.976 +0.247 16:45:21.518
7 1:00.105 +0.695 16:34:12.609 13 1:00.038 +0.273 16:40:16.272
8 59.814 +0.404 16:35:12.423 14 59.939 +0.174 16:41:16.211 (226) DAMENO FILIPPO
9 59.485 +0.075  16:36:11.908 15 16:42:15.976 1 1:04.290 +4351  16:28:12.877
10 59.519 +0.109 16:37:11.427 16 59.855 +0.090 16:43:15.831 2 1:01.211 +1.272 16:29:14.088
1 59.590 +0.180 16:38:11.017 17 1:00.961 +1.196 16:44:16.792 3 1:01.004 +1.065 16:30:15.092
12 59.616 +0.206 16:39:10.633 18 1:02.192 +2.427 16:45:18.984 4 1:00.888 +0.949 16:31:15.980
13 59.639 +0.229 16:40:10.272 5 1:01.308 +1.369 16:32:17.288
14 59.860 +0.450 16:41:10.132 (213) BUTTI MARCO 6 1:00.520 +0.581 16:33:17.808
15 59.470 +0.060 16:42:09.602 1 1:03.196 +3.350 16:28:11.865 7 1:00.655 +0.716 16:34:18.463
16 59.552 +0.142 16:43:09.154 2 1:01.083 +1.237 16:29:12.948 8 1:00.566 +0.627 16:35:19.029
17 59.480 +0.070 16:44:08.634 3 1:00.742 +0.896 16:30:13.690 9 1:00.669 +0.730 16:36:19.698
Il 59.410 | 16:45:08.044 4 1:00.615 +0.769 16:31:14.305 10 1:00.189 +0.250 16:37:19.887
5 1:00.440 +0.594 16:32:14.745 11 1:00.168 +0.229 16:38:20.055
(222) VERGANI CRISTIAN 6 1:00.336 +0.490 16:33:15.081 12 1:00.297 +0.358 16:39:20.352
1 1:03.062 +3.455 16:28:10.951 7 1:00.202 +0.356 16:34:15.283 13 16:40:20.291
2 1:01.153 +1.546 16:29:12.104 8 1:00.900 +1.054 16:35:16.183 14 1:00.006 +0.067 16:41:20.297
3 1:00.727 +1.120 16:30:12.831 9 1:00.161 +0.315 16:36:16.344 15 1:00.100 +0.161 16:42:20.397
4 1:00.413 +0.806 16:31:13.244 10 59.907 +0.061 16:37:16.251 16 1:00.687 +0.748 16:43:21.084
5 1:00.628 +1.021  16:32:13.872 1 16:38:16.097 17 1:00.748 +0.809  16:44:21.832
6 1:00.595 +0.988 16:33:14.467 12 59.890 +0.044 16:39:15.987 18 1:00.363 +0.424 16:45:22.195
7 1:00.231 +0.624 16:34:14.698 13 59.969 +0.123 16:40:15.956
8 1:00.024 +0.417 16:35:14.722 14 59.974 +0.128 16:41:15.930 (220) CAZZANIGA GABRIELE
9 1:00.005 +0.398 16:36:14.727 15 59.852 +0.006 16:42:15.782 1 1:24.551 +25.064 16:28:32.573
10 1:00.060 +0.453 16:37:14.787 16 59.871 +0.025 16:43:15.653 2 1:01.539 +2.052 16:29:34.112
11 59.773 +0.166 16:38:14.560 17 1:00.977 +1.131 16:44:16.630 3 1:00.773 +1.286 16:30:34.885
12 59.723 +0.116 16:39:14.283 18 1:02.658 +2.812 16:45:19.288 4 1:00.402 +0.915 16:31:35.287
13 59.781 +0.174 16:40:14.064 5 1:00.280 +0.793 16:32:35.567
14 1:00.907 +1.300 16:41:14.971 (207) RICCADONNA FABIO 6 1:00.116 +0.629 16:33:35.683
15 59.719 +0.112 16:42:14.690 1 1:04.862 +4.947 16:28:13.437 7 59.875 +0.388 16:34:35.558
16 59.638 +0.031 16:43:14.328 2 1:01.095 +1.180 16:29:14.532 8 59.889 +0.402 16:35:35.447
17 16:44:13.935 3 1:00.793 +0.878 16:30:15.325 9 59.867 +0.380 16:36:35.314
18 1:01.207 +1.600 16:45:15.142 4 1:00.838 +0.923 16:31:16.163 10 59.950 +0.463 16:37:35.264
5 1:00.707 +0.792 16:32:16.870 11 59.728 +0.241 16:38:34.992
(214) PRINCIPALLI SIMONE 6 1:00.655 +0.740 16:33:17.525 12 59.792 +0.305 16:39:34.784
1 1:04.788 +5.253 16:28:12.628 7 1:00.381 +0.466 16:34:17.906 13 59.688 +0.201 16:40:34.472
2 1:01.029 +1.494 16:29:13.657 8 1:01.008 +1.093 16:35:18.914 14 16:41:33.959
3 1:00.680 +1.145 16:30:14.337 9 1:00.102 +0.187 16:36:19.016 15 1:00.058 +0.571 16:42:34.017
4 1:00.499 +0.964 16:31:14.836 10 1:00.271 +0.356 16:37:19.287 16 59.743 +0.256 16:43:33.760
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www.mylaps.com
Esposto alle ore: Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara

Stampato: 04/08/2019 18:09:06 Page 1/2



A.S.D.

éé'Syka} r %mamlx ' r D F E a C:Onometristi

&0 easykanrl
PROVISIONAL RESULTS

Trofeo Easykart 2019 - Round 6

100 EASYKART Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 04/08/2019 16:25 .
Gara (18 Giri) Iniziato a 16:27:06
.
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
17 59.642 +0.155  16:44:33.402
18 59.710 +0.223 16:45:33.112 (216) MENAPACE NICOLO'
1 1:04.250 +4.324  16:28:13.810
(210) CALDERANI ALESSANDRO 2 1:01.347 +1.421 16:29:15.157
1 1:24.675 +24.806 16:28:32.897 3 1:01.534 +1.608 16:30:16.691
2 1:01.770 +1.901  16:29:34.667 4 1:00.882 +0.956  16:31:17.573
3 1:01.483 +1.614  16:30:36.150 5 1:00.828 +0.902  16:32:18.401
4 1:01.013 +1.144 16:31:37.163 6 1:00.794 +0.868 16:33:19.195
5 1:00.791 +0.922 16:32:37.954 7 1:00.621 +0.695 16:34:19.816
6 1:00.571 +0.702  16:33:38.525 8 1:00.206 +0.280  16:35:20.022
7 1:00.638 +0.769  16:34:39.163 9 1:00.182 +0.256  16:36:20.204
8 1:00.469 +0.600 16:35:39.632 10 1:00.103 +0.177 16:37:20.307
9 1:00.203 +0.334 16:36:39.835 11 1:00.011 +0.085 16:38:20.318
10 1:00.127 +0.258  16:37:39.962 12 1:00.147 +0.221  16:39:20.465
11 1:00.061 +0.192 16:38:40.023 13 1:00.055 +0.129 16:40:20.520
12 59.981 +0.112  16:39:40.004 14 16:41:20.446
13 16:40:39.873 15 1:00.088 +0.162 16:42:20.534
14 59.885 +0.016 16:41:39.758 16 1:00.228 +0.302 16:43:20.762
15 59.883 +0.014 16:42:39.641 17 1:00.235 +0.309 16:44:20.997
16 59.910 +0.041 16:43:39.551 18 1:00.220 +0.294 16:45:21.217
17 59.942 +0.073  16:44:39.493
18 1:00.557 +0.688  16:45:40.050
(275) PEDINI AMATI ALESSANDRO
1 1:05.350 +4335  16:28:14.763
2 1:02.242 +1.227  16:29:17.005
3 1:01.876 +0.861  16:30:18.881
4 1:01.765 +0.750  16:31:20.646
5 1:01.158 +0.143  16:32:21.804
6 1:01.157 +0.142  16:33:22.961
7 1:01.594 +0.579  16:34:24.555
8 1:01.322 +0.307  16:35:25.877
9 1:01.301 +0.286  16:36:27.178
10 1:01.582 +0.567  16:37:28.760
11 1:01.272 +0.257  16:38:30.032
12 1:01.064 +0.049  16:39:31.096
13 1:01.232 +0.217  16:40:32.328
14 16:41:33.343
15 1:01.807 +0.792  16:42:35.150
16 1:01.594 +0.579  16:43:36.744
17 1:02.074 +1.059  16:44:38.818
18 1:01.480 +0.465  16:45:40.298
(211) FABRIS NATHAN
1 1:05.069 +2.437  16:28:14.018
2 e 16:29:16.650
(218) PRINCIPALLI LEONARDO
1 1:02.726 +3.268  16:28:10.514
2 1:00.747 +1.289  16:29:11.261
3 1:00.787 +1.329  16:30:12.048
4 1:00.195 +0.737  16:31:12.243
5 1:00.107 +0.649  16:32:12.350
6 59.920 +0.462  16:33:12.270
7 1:00.258 +0.800  16:34:12.528
8 1:00.402 +0.944  16:35:12.930
9 59.737 +0.279  16:36:12.667
10 59.703 +0.245  16:37:12.370
11 59.554 +0.096  16:38:11.924
12 59.599 +0.141  16:39:11.523
13 59.624 +0.166  16:40:11.147
14 59.605 +0.147  16:41:10.752
15 59.500 +0.042  16:42:10.252
16 59.561 +0.103  16:43:09.813
17 59.471 +0.013  16:44:09.284
18 16:45:08.742
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